关于高新片区金牌品种考试结果胡通报

根据营运部发《关于金牌品种全员一口清》的通知，高新片区在片区内开展全员检测考试，现将考核结果通报如下：

	高新片区金牌品种考试成绩

	门店名称
	姓名
	成绩

	门店名称
	姓名
	成绩

	五津西路店
	祁荣
	100

	邓双店
	郑红艳
	94

	新园店
	罗婷
	99

	民丰店
	于春莲
	93.5

	新乐中街店
	任远芳
	99

	清泰店
	张杰
	93.5

	华阳正东店
	杨秀娟
	99

	锦华店
	龚怡
	92.5

	民丰店
	蒋雪琴
	99

	天久北巷店
	宴玲
	92.5

	新园店
	曾佳丽
	99

	柳荫店
	王芳
	92.5

	南湖
	向敏
	99

	楠丰店
	李静
	92

	柳荫店
	周红蓉
	98.5

	五津西路店
	刘芬
	92

	柳荫店
	黄鑫
	98.5

	楠丰店
	龙佳丽
	91.5

	华阳正东店
	印玉洁
	98.5

	府城店
	岳腊梅
	91

	华阳正东店
	许婷
	98.5

	锦华店
	肖小红
	91

	楠丰店
	刘凤
	98

	南湖店
	陈志华
	91

	锦华店
	邹惠
	97.5

	楠丰店
	汪慧
	91

	府城店
	毛春英
	97

	邓双店
	张琴
	91

	新园店
	甘雪梅
	97

	外西街店
	蒋红凤
	91

	清泰店
	周润雨
	97

	大源北街店
	龙泽燕
	90.5

	府城店
	刘莉
	96.5

	府城店
	梁兰
	90

	清泰店
	王秋媛
	96

	新乐中街店
	纪丽萍
	90

	南湖
	吴纯
	96

	五津西路店
	王燕丽
	90

	新乐中街店
	胡元
	95.5

	邓双店
	宋利鸿
	88.5

	新园店
	赵方
	95

	南湖
	张平英
	88

	新乐中街店
	张建
	95

	天久北巷店
	李凤霞
	86

	五津西路店
	李红梅
	95

	外西街店
	郑迫惠
	85

	兴义店
	朱春梅
	95

	兴义店
	庄静
	82.5

	新津正东
	芶会英
	95

	新津正东
	薛燕
	77.5

	民丰店
	徐婷
	94

	华阳正东店
	刘顺平
	72.5

	天久北巷店
	彭丽
	94

	邓双店
	李瑞
	65

	民丰店
	刘露梅
	94

   根据营运部发要求，对不合格者（90分以下）者，名单见上表中标黄部分，处罚20元，并各罚抄5遍，。罚款于5个工作日内交于营运部熊小燕处，逾期翻倍处罚。罚抄5遍，于11月1日前将抄写记录，含奖励、一句话卖点、晒单奖励、联合用药，发到片区微信群，逾期未发者，处罚50元！！
                                                                 高新片区